ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА
на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов № 1 – 3

по выборам депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	   11  сентября 2017 г.

	                      № 58/292_

г. Богучар
Об утверждении результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва  по единому избирательному округу на территории Залиманского сельского поселения, Подколодновского сельского поселения, Дьченковского сельского поселения  в границах избирательного округа № 2
         В соответствии со статьей 88 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании данных 11 (одиннадцати)  протоколов № 2 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по единому  избирательному округу на территории Залиманского сельского поселения, Подколодновского сельского поселения, Дьченковского сельского поселения  в границах избирательного округа № 2 на выборах депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия Богучарского района установила, что на момент окончания голосования в списки избирателей включено 7817 избирателей, из них приняли участие в голосовании –  5288 избирателей или 67,65 % от числа включенных в списки избирателей.
На основании вышеизложенного Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов  Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва 10 сентября 2017 года по единому  избирательному округу на территории Залиманского сельского поселения, Подколодновского сельского поселения, Дьченковского сельского поселения  в границах избирательного округа № 2 состоявшимися и действительными.

2. Считать  число голосов избирателей, поданных за каждый список кандидатов:
-ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»-    72 (1,36%)

-Богучарское местное отделение ПП КПРФ»- 576 (10,89%)
-Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области- 117 (2,21%)
-Региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»-   413 (7,81%)

-Богучарское  местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»-     4054 (76,66)

 3. Утвердить протокол №2 и сводную таблицу № 2 территориальной избирательной комиссии Богучарского района «Об итогах голосования по единому  избирательному округу на территории Залиманского сельского поселения, Подколодновского сельского поселения, Дьченковского сельского поселения  в границах избирательного округа № 2» по выборам депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва 10 сентября 2017 года  (Протокол №2 и сводная таблица № 2 прилагаются).

Председатель комиссии                                                                    С.И. Заикин

Секретарь комиссии                                                                  О.А. Кононыхина

Прим: Решение приним. по каждому округу